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Елемент за чистење (држач за

хартија ) за модуларен работен

пулт

Profiles

990BIN



Usage (pictures)

 

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Со 2 повлечете фиоки.●

Во горната фиока може да се стави хартиена лента од max.fi 270mm и макс.

должина 380mm. Има и место на задната страна на фиоката за резервното хартија.

●

Најниската фиока има 2 поделени контејнери за ѓубре, вкупен волумен од 50 литри;

првиот сад има можност да го стави ѓубрето низ вратата на вратичката на предната

страна на фиоката.

●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●
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